СОВЕТ

БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2021 года                           № 5/1-3                             с.Барановка
Об избрании заместителя главы Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области – Секретаря Совета Барановского муниципального образования

         В соответствии с п.3 ст. 20 Устава Барановского муниципального образования, Совет Барановского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем главы Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области - Секретаря Совета Барановского муниципального образования Недоходову Светлану Вячеславовну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник» и размещению на официальном сайте Барановского муниципального образования www.Вольск.РФ.

Глава Барановского
муниципального образования

И.С.Харитонов